МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №10
с. НОВЫЕ-АТАГИ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ СОШ-интернат №10)

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«Шелан муниципальни к1оштан-интернат N210 Жима Атаг1а

йуккъера йукъарадешаран школа»

ПРИКАЗ №

От 24.08.2023г.

"Об организации горячего питания для обучающихся начальных классов на
2023-2024 учебный год"
На основании приказа Администрации Шалинского муниципального района
«Отдел образования Шалинского муниципального района» от №31/2-о, в
целях исполнения Послания Президента РФ Федеральному Собранию
от15.01.2020года, о реализации мероприятий по организации бесплатного
горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование
в общеобразовательных организациях,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию горячего питания заместителя

директора по ВР Тунаеву Р.А.
2. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии:
Кадыров А.А. - директор школы,
Члены комиссии:
Идигова А.М. - медицинская сестра
Тунаева Р.А. заместитель директора по ВР

3. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в
составе:

Председатель комиссии:
Кадыров А.А. - директор школы,
Члены комиссии:
Идигова А.М. - медицинская сестра ;

Тунаева Р.А.- заместитель директора по ВР;
Даудова М.С.- председатель профкома

4. Утвердить график питания обучающихся МБбУ «СОШ-интернат №10» на
2023/24 учебный год.
5. Утвердить график дежурства учителей в столовой МБОУ «СОШ-интернат
№10» на 2023-2024 учебный год.

6. Утвердить меню рациона питания МБОУ«СОШ-интернат №10».

7.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:

С приказом ознакомлены:
ФИО Подп14<?ь

Тунаева Р.А.
Идигова А.М.
Даудова М.С.

А.А.Кадыров